МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт. ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@,inail.ru

22.10.2020г. № 64/1
ПРИКАЗ

«Об организации образовательного процесса в сетевой форме»

С целью реализации ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании
в Российской Федерации», приказа Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5
августа 2020г. №882/391 «Об организации осуществления образовательной
деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ», в
рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ » образовательный процесс в

сетевой форме с 01.11.2020 г.

2.Утвердить:

2.1.Положение о сетевой форме реализации образовательных программ

(Приложение №1);

3. Заключить:

3.1.Договор о сетевом взаимодействии и сотрудничестве (Приложение №2);

3.2.Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

(Приложение №3);

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Дирею